2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	21.10.2011
	№  93  .

г.Нефтеюганск

О признании   утратившим  силу

Решения Думы Нефтеюганского

района от 21.09.2007 № 495

В соответствии с пунктом 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Нефтеюганского района                 от 21.09.2007 № 495 «Об утверждении Состава информации и Порядка ведения Муниципальной долговой книги муниципального образования Нефтеюганский район».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 21 »    октября    2011 г.

PAGE